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Binali Yıldırım AKP'nin Afyonkarahisar kampında
konuşuyor
Başbakan Binali Yıldırım, AKP'nin Afyonkarahisar'daki kampının açılışında konuştu.
Yıldırım, MHP lideri Bahçeli'ye övgüler dizerken CHP'ye 'Bizim cumhuriyet, cumhura
sevgimizi siz mi sorgulayacaksınız' sözleriyle yüklendi. AKP içinde FETÖ temizliği
yapılmadığı eleştirilerini de yanıtlayan Yıldırım 'Hiçbir FETÖ teröristi AK Parti'de barınamaz'
dedi.
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Başbakan Yıldırım, "MHP'nin, devletin ve ülkenin karşı karşıya olduğu
sorunu görüp meseleye milletin son noktayı koyması yönündeki yaklaşımı
doğrusu takdire şayandır. MHP, başkanlık sistemine karşı olabilir,
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doğrusu takdire şayandır. MHP, başkanlık sistemine karşı olabilir,
parlamenter sistemin devamını da istiyor olabilir ancak kararı millete
bırakmak gibi son derece önemli, son derece milli bir yaklaşım
sergilemiştir." dedi.

AKP Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin
Afyonkarahisar'da düzenlenen 25. İstişare ve Değerlendirme

Toplantısı'nda konuştu.

Yıldırım, "Buradan CHP'ye de bir kez daha çağrıda bulunuyorum. Gelin, millete birlikte gidelim. Biz, Genel
Kurul'da 367'nin üzerinde bir kabul olsa bile millete gitmeye söz verdik. Gelin bu şerefe, bu önemli karara siz de
katılın, siz de bu kararın içerisinde olun." diye konuştu.

'BİZİM CUMHURİYET SEVGİMİZİ SİZ Mİ SORGULAYACAKSINIZ'

Başbakan Yıldırım, Ankara Valiliğinin toplantı, gösteri ve yürüyüşlere geçici yasak kararıyla ilgili, "Bunun tek
gerekçesi var, milletin güvenliği. Şimdi CHP'den bazıları 'AK Parti 29 Ekim kutlamalarını, 10 Kasım anmasını
engellemek için böyle bir karar aldı' diye milletin gözünün içine baka baka yalan söylüyorlar. Allah aşkına, bizim
cumhuriyet, cumhura sevgimizi siz mi sorgulayacaksınız ya da ölçecek kalibrede misiniz? Cumhuriyet hamasetle
büyümüyor. Cumhuriyet çalışmakla, üretmekle, millete hizmetle büyür." diye konuştu.

'FAZLA NAZ AŞIK USANDIRIR'

Yıldırım, "AB için vizyonlu bir gelecek ancak Türkiye ile mümkündür. Siyasi, ekonomik konularda küresel rol
almak isteyen bir AB bunu ancak Türkiye ile başarabilir. Bu nedenle vize serbestisi dahil tüm konular AB'nin
Türkiye hakkında verdiği kararlar olmanın ötesine geçmekte ve kendi geleceği hakkında vereceği kararlara
dönüşmektedir." dedi.

Başbakan Yıldırım, "Türkiye yarım asrı geçen süredir AB üyeliği yolunda çalışmalarını sürdüren bir ülkedir.
Üzerine düşeni fazlasıyla yapmıştır. Bundan sonra karar AB'nindir. İster Türkiye'nin birliğe girmesi yönünde
irade kullanırlar isterse başka bir iradeyi tercih edebilirler. Karar onların. Türkiye'nin alternatifleri her zaman
vardır. Avrupa unutmasın, fazla naz aşık usandırır." diye konuştu.

'HİÇBİR FETÖ MENSUBU İÇİMİZDE BARINAMAZ'

Başbakan Yıldırım, "FETÖ terör örgütünün hiçbir mensubu, bizim AK Parti teşkilatının içinde yer alamaz,
barınamaz. Bu teşkilatta teröristlere hiçbir zaman yer olmadı ve asla olmayacak. Eğer sızmalar varsa onları da
temizlemek konusunda zerre kadar tereddüdümüz olmaz." diye konuştu.

Yıldırım, şu ifadeleri kullandı:

"Muhalefet temsilcileri çıkıp AK Parti'nin içişlerine yönelik ileri geri laflar ediyorlar, değerlendirmeler
yapıyorlar. Siz AK Parti'yi bırakın da kendi partilerinize bakın. AK Parti, istişarelerinde zaten eleştirisini de öz
eleştirisini de yapar. Siz ne yapıyorsunuz, kimin tarafında duruyorsunuz, onun izahını yapın. FETÖ ile kol kola
girenlerin, FETÖ'nün avukatlığını yapanların, FETÖ'nün sözcülüğünü yapanların, mağdur edebiyatı yapanların
bize söz söylemeye hakları da yok hadleri de yok."

'AŞİRETLER SAHAYA İNDİLER'



Yıldırım, "Terör örgütüne destek veren belediyelerin yönetimlerini değiştirdik, bundan sonra da aynı desteği
veren bütün belediyeleri değiştirmekten asla tereddüt etmeyeceğiz. Böylece belediyelerden terör örgütüne akan
paraları durdurmuş olduk. Bölgedeki aşiretler, terörün bitmesi konusunda artık daha kararlı, seslerini daha fazla
yükseltmeye başladılar ve aşiretler sahaya indiler." dedi.

'KERBELA'DAKİ ACIYI HÂLÂ İÇİMİZDE HİSSEDİYORUZ'

Başbakan Yıldırım, "Irak meselesi bize yabancı bir mesele değildir. Irak, kardeşlerimizin meselesidir.
Komşularımız Irak'ın, Suriye'nin, Ortadoğu'nun geleceği, bu coğrafyanın ortak geleceğidir. Kültürel
coğrafyamızda yaşanan hiçbir zulme, haksızlığa ve işgale kayıtsız kalamayız. Bugün 3 milyon Suriyeli kardeşimiz
bizim misafirimizdir. Bu durum sözlerimizin samimiyetinin ve gerçekliğinin en güzel ispatıdır. Irak'ta yeni
Kerbelalar yaşanmasını istemiyoruz. Hepimiz Ehli Beyt aşığıyız, Kerbela'daki acıyı hala içimizde hissediyoruz."
dedi.

Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Irak ve Suriye'nin toprak bütünlüğünden yana olduğumuzu her zeminde dile getiriyoruz. Coğrafyamızda kan ve
göz yaşı artık sona ersin, kardeş kanı dökülmesin istiyoruz. Coğrafyamızın parsel parsel bölünüp yeniden
parçalanmasını istemiyoruz."
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Balıkesir merkezli 4 ilde FETÖ operasyonu: 26 gözaltı
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Putin'den "komşularla dostluk" vurgusu

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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